令和７年 ８月 ４日

正副部会長 各位

春日井商工会議所 商業部会

部会長  林 登茂子
（公 印 省 略）

商業部会 正副部会長会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折、恐縮に存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1．日  時  令和７年９月５日（金） 1４時０0分～１５時３０分

2．場  所  商工会議所 ４階 会議室B

3．議  題  1）令和７年度事業実施状況について

   ２）令和７年度事業計画について

            ３）その他

4．そ の 他 デジタル推進の観点から、会議資料は当所ホームページ

   よりダウンロードする方式といたします。

５.問合せ先 事務局：春日井商工会議所 事業推進課 日髙

   ＴＥＬ ８１－４１４１ ／ Email ahidaka@kcci.or.jp